
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ

від 21 квітня 2021 року Валки № 281

Про затвердження порядку 
денного пленарного засідання 
позачергової VII сесії 
Валківської міської ради VIII 
скликання

Відповідно до статей 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Регламентом Валківської міської ради 
VIII скликання, що затверджений рішенням III сесії Валківської міської ради 
VIII скликання від 22 грудня 2020 року №31,  Банківська міська рада 
вирішила:

Затвердити порядок денний пленарного засідання позачергової VII сесії 
Валківської міської ради VIII скликання, а саме:

1. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку фізичної культури і 
спорту, молодіжних ініціатив та формування здорового способу життя у 
Банківській.територіальній громаді на 2021 -2023 роки, затвердженої рішенням 
IV сесії Валківської міської ради VIII скликання від 14 січня 2021 року № 77 
(додатку № 1 «Напрямки діяльності та заходи Програми»).

Доповідає Турчин І. О., головний спеціаліст відділу з питань молоді, 
фізичної культури та спорту.
2. Про затвердження Порядків та грошової норми витрат на забезпечення 
харчуванням, лікарськими засобами та виробами медичного призначення 
учасників, які представляють Банківську міську територіальну громаду у 
спортивних заходах місцевого, обласного, всеукраїнського та мінародного рівнів за 
рахунок місцевого бюджету.

Доповідає: Турчин І. О., головний спеціаліст відділу з питань молоді, 
фізичної культури та спорту.
3. Про внесення змін до Програми забезпечення призову молоді Валківської 
міської територіальної громади до Лав Збройних Сил України на 2021-2025 
роки, затвердженої рішенням V сесії Валківської міської ради VIII скликання 
від 18 лютого 2021 року № 144.



Доповідає: Погорельський І. С., заступник військового комісару
Валківського територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки,
4. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки та розвитку 
комунального некомерційного підприємства «Банківська центральна районна 
лікарня» на 2021 рік.

Доповідає: Носатое Б.В., головний лікар КНП “Валківська ЦРЛ”.
5. Про співфінансування проекту переможця обласного конкурсу міні проектів 
«Ефективна медицина в громаді» у 2021 році.

Доповідає: Носатое Б.В., головний лікар КНП «Валківська ЦРЛ».
6. Про співфінансування проекту, що став переможцем обласного конкурсу 
проектів місцевого та регіонального розвитку «Разом у майбутнє» Харківської 
області у 2021 році.

Доповідає: Буїинов В.В., голова правління «СОК «НАШДОБРОБУТ», 
Грінченко О.Л., начальник відділу економічного розвитку та інвестицій.

7. Про внесення змін до рішення Банківської міської ради від 22 грудня 2020 
року № 42 «Про бюджет Банківської міської територіальної громади на 2021 
рік» та додатків до нього (із змінами).

Доповідає: Левчук Л.О., начальник фінансового управління.
8. Про затвердження переліку земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення комунальної власності, право на які підлягає продажу на 
конкурентних засадах (земельних торгах)

відділу земельних відносин та екології.

Валерій СКРИПІ 11ЧЕНКО


